EDITAL DE GABARITOS E RESULTADOS PRELIMINARES DA PROVA TEÓRICO-

OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 EDITAL Nº 001/2022

  O MUNICÍPIO DE MARIANO MORO, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO o presente EDITAL DE GABARITOS E RESULTADOS PRELIMINARES DA PROVA

TEÓRICO-OBJETIVA abaixo relacionado ao Processo Seletivo Simplificado de 01 (uma) vaga para o

cargo de Enfermeiro do PSF, de acordo com o cronograma do Edital nº 001/2022, conforme segue:

1. GABARITOS DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

1.1. Após a aplicação das Provas Teórico-Objetivas, a Banca Examinadora divulga os respectivos

gabaritos que seguem:

1.1.1. ENSINO SUPERIOR

1.1.1.1. Enfermeiro do PSF

Questão Gabarito Questão Gabarito

1 C 11 A

2 D 12 C

3 E 13 A

4 E 14 D

5 C 15 C

6 B 16 E

7 A 17 D

8 A 18 A

9 B 19 E

10 B 20 B

2. RESULTADO PROVISÓRIO

2.1. Divulga-se o Resultado Provisório do Processo Seletivo Simplificado regido pelo Edital n°

001/2022:

Inscrição Candidato(a)
Conhecimentos

Específicos

Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Classificação

002 Isidoro Falkóski 8,0 8,0 1°

001 Adriana Lucia Suzin Frizo 7,5 7,5 2°

3. RECURSOS

3.1. Os candidatos interessados em interpor recurso referente ao Resultado Preliminar poderão fazê-lo até

o dia 26 de janeiro de 2022.

Mariano Moro (RS), aos 24 de janeiro de 2022

COMISSÃO EXAMINADORA

Liliana Riedi Cassol                          Juliana Rita Salla                                   Patrícia Klein